



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN

www.edeka-zutz.de



Unsere aktuellen Angebote finden Sie nur noch auf unserem
Whats-App Kanal,
im Newsletter unter
edeka-zutz.de
und als gedruckte Printbeilage
bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL
TELEFON: 02365 / 69 96 878
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER
TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

Ecuador
BANANEN
1 kg



unverpackt

statt 1.29¹

1.11
-13%



SUPER

**Preise.
Qualität.
Frische.**

Frische **HÄHNCHENSCHENKEL**
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 100 g



statt 0.49¹

0.29
-40%

WOCHENANFANGS

KNÜLLER

Mo. 07.09. - Mi. 09.09.



5.99

SCHWEINENACKENBRATEN
ohne Knochen,
je 1 kg



0.77

SCHWEINELACHSSTEAKS
versch. mariniert,
je 100 g

Tages-Sonderposten, nur solange der Vorrat reicht.

Zarte
SCHINKENSCHNITZEL
ideal zum Kurzbraten,
je 1 kg



statt 11.90¹

6.66
-44%



ARLA BUKO
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 200 g Becher
(1 kg = € 4.95)



statt 1.99¹

0.99
-50%

MEGGLE FEINE BUTTER oder
STREICHZART UNGESALZEN
je 250 g



Packung / Becher
(1 kg = € 5.16)
auch Meggle
Joghurtbutter
im Angebot

statt 2.49¹

1.11
-55%

statt 2.49¹

1.29
-48%

(1 kg = € 4.44)

RITTER SPORT
BUNTE VIELFALT
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 9.90)



statt 1.99¹

0.99
-50%

METTEN
DICKE SAUERLÄNDER
BOCKWURST
5 Stück = 845 g Dose /
400 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.33)



statt 4.69¹

3.33
-28%

HARRY
1688 KORN & KERN oder
DAS VOLLE KORN
KORN AN KORN
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



1.49



MELITTA
FILTERKAFFEE
gemahlener
Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 11.98)

MIT APP²

statt 8.49¹

5.49
-35%

statt 8.49¹

5.99
-29%



DALLMAYR CREMA D'ORO oder
PRODOMO KAFFEEBOHNEN
versch. Sorten, je 1 kg Beutel
auch Dallmayr Crema d'Oro Bio 750 g
im Angebot

MIT APP²

statt 19.99¹

11.99
-40%

statt 19.99¹

12.99
-35%

MONSTER
ENERGY DRINK
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.49¹

0.88
-40%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.



WEST-LOTTO



www.instagram.com/
edekazutz



www.facebook.com/
edeka.zutz /



www.whatsapp.com/
channel/
0029VazRpitF0bldwq1XsCG2V

37. Woche, gültig vom 07.09.2026 – 12.09.2026

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.



Zarter
SCHINKENBRATEN
oder zartes
SCHINKENGULASCH
je 1 kg



6.66

TIERWOHL
2 Stall + Platz
haltungform.de

Frisches
SCHWEINEMETT
pikant gewürzt,
je 1 kg



5.99

TIERWOHL
2 Stall + Platz
haltungform.de

RASTING Frische
BRATWURST
Jalapeno, grob, würzig-scharf oder
italienische Salsiccia, pikant gewürzt,
je 100 g



0.99

TIERWOHL
3 Frischluftstall
haltungform.de

RASTING **PIZZA-FLEISCHKÄSE**
mit Champignons, Salami und
Paprika, zum Selberbacken,
je 1 kg



7.99

TIERWOHL
3 Frischluftstall
haltungform.de

Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

Proteinreich & extrem lecker. Entdecke unsere Geflügel-Highlights.

Frische
PUTENOBBERKEULEN
mit dem kleinen
Röhrenknochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg

7.99

Frische
PUTENLEBER
je 1 kg

4.44

Frische
HÄHNCHEN
ideal für den
Backofen oder Grill,
Handelsklasse A,
je 1 kg

5.55

HÄHNCHENBRUSTFILET
im Baconmantel,
je 100 g

1.79

Dein Klassiker im Komplett- paket.



5.99

RASTING **CURRYWURST-ALARM**
5 Rostbratwürstchen à 100 g = 500 g,
fein, gebrüht + 1 x Rasting Currysauc
400 g,
je Komplettangebot

TIERWOHL
3 Frischluftstall
haltungform.de

**Komplett-
angebot**

**DICKE
SCHWEINERIPPE**
frisch
oder geräuchert,
je 1 kg



5.99

TIERWOHL
2 Stall + Platz
haltungform.de

**JUNGBULLEN-
FLEISCH** **RIB-EYE-
STEAK**
zart und saftig,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



2.77

TIERWOHL
3 Frischluftstall
haltungform.de

**JUNGBULLEN-
FLEISCH** **RINDER-
SUPPEN-
FLEISCH**
Brust oder flache Rippe,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



9.99

TIERWOHL
3 Frischluftstall
haltungform.de

**EDEKA
KÜCHE** **GRÜNKOHL-
EINTOPF**
mit Mettwurst,
400 g Packung
(1 kg = € 9.98)



3.99

TIERWOHL
3 Frischluftstall
haltungform.de

Echte NRW **SCHWEINE-
GESCHNETZELTES
GYROS ART**
gewürzt, zum Braten,
500 g Packung
(1 kg = € 9.98)



4.99
-10%

TIERWOHL
3 Frischluftstall
haltungform.de

RASTING **BITBURGER
STUBBI
SCHWENKSTEAK**
z. B. 672 g Packung
(1 kg = € 11.90)



7.99

TIERWOHL
3 Frischluftstall
haltungform.de

Echte NRW **FRISCHE
BRATWURST**
grob oder fein,
je 3 x 100 g =
300 g Packung
(1 kg = € 8.97)



2.69
-10%

TIERWOHL
3 Frischluftstall
haltungform.de

**Immer DIENSTAGS
an unserer
Bedienungstheke:**
FRIKADELLEN
nach Hausfrauen-Art



**Immer DONNERSTAGS
an unserer
Bedienungstheke:**
**Hausgemachter
LEBER-
KÄSE**



Echte NRW **RINDERGULASCH**
vom deutschen
Jungbullen, aus der
Keule, 500 g Packung
(1 kg = € 19.98)



9.99
-13%

TIERWOHL
3 Frischluftstall
haltungform.de

Echte NRW **ROSTBRATWURST
oder
BRATWURST
FEIN GEBRÜHT**
je 10 Stück =
1 kg Packung



7.77
-29%

TIERWOHL
3 Frischluftstall
haltungform.de

MIT APP²
statt 10.99¹
8.88
-19%

TIERWOHL
3 Frischluftstall
haltungform.de

RASTING

FRISCHWURST-AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 100 g



0.99

RASTING

NUSSTOAST-SCHINKEN
geräuchert,
herzhaft im Geschmack,
je 100 g



1.99

Recla

SÜDTIROLER ROSMARINSCHINKEN
gegart,
je 100 g



1.79

RASTING

BOCKWÜSTCHEN
das leckere Heißwürstchen,
je 5 x 100 g Stück =
500 g + 1 Stück gratis
(1 kg = € 10.00)



+1 gratis

5.00
-33%

RASTING

ZWIEBEL-METT-WURST, SCHINKENZWIEBELMETTWURST MIT oder OHNE PAPRIKA
einzeln portioniert,
je 50 g Stück
(1 kg = € 15.80)



0.79

RASTING

HÄHNCHEN-FLEISCH-WURST
im Ring,
je 100 g



1.29



1.59

RASTING

GEKOCHTER HINTERSCHINKEN
saftig und mager,
je 100 g



FEINSTER SALAMI-AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 100 g

2.49



RASTING

FEINE SAHNELEBER-WURST
der cremig-sahnige Brat-
aufstrich,
je 100 g



0.99



RÜGENWALDER TEEWURST
grob, fein
oder mit
grünem Pfeffer,
je 100 g



1.59



JAGDWURST, BIERWURST, SCHINKENWURST oder SAHNELEBERWURST
je 375 g Packung (1 kg = € 7.97)



2.99
-21%



RÖSTZWIEBELWURST oder LEBERWURST FEIN
je 125 g Packung (1 kg = € 7.92)



0.99



KOCH-, KRUSTEN- oder BUTTERSCHINKEN
je 100 g Packung
(1 kg = € 17.90)



1.79

ZIMBO



1.49

ZWIEBEL-METT-WURST
versch. Sorten,
je 3 x 40 g =
120 g Packung
(1 kg = € 12.42)

RASTING

GYROS-, PIZZA-, KÄSE-LAUCH-SUPPE oder CHILI CON CARNE
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)



4.79

HÄHNCHENFLÜGEL
Handelsklasse A,
je 1 kg



4.44

SUUPER Frische.

Thekenstar.

Gültig vom
31.08.-26.09.



0.99
-33%

HÄHNCHEN-BRUSTFILET
für den kalorien-
bewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g



ZWIEBEL-SAHNE-HÄHNCHEN oder HÜHNERFRIKASSEE
mit Spargel und Champignons,
je 550 g Packung
(1 kg = € 9.07)



4.99

PUTENBRUSTFILET TEILSTÜCK
1 kg Packung



9.69

SUUPER Preise.

HÄHNCHENGESCHNETZELTES
400 g Packung (1 kg = € 11.23)



4.49
-10%

SUUPER

Bio

Dauerhafte

Preissenkung!



Spanien
**BIO MINI
PFLAUMEN TOMATEN**
Klasse II, 250 g Schale
(1 kg = € 7.96)



1.99

Rumänien
KULTURHEIDELBEEREN
Klasse II,
125 g Packung
(1 kg = € 15.92)



1.99



Spanien
BIO RISSENTOMATEN
Klasse II, 500 g Schale
(1 kg = € 5.18)



2.59

SUUPER Frische.



Neuseeland
KIWIS GOLD
„Jumbo“, Klasse I,
Stück



unverpackt
1.00



Deutschland
**TAFELÄPFEL
JONAGOLD**
Klasse II,
2 kg Beutel
(1 kg = € 0.75)



1.49

Neuseeland
KIWIS
Klasse I, Stück
2 Stück: € 1.00
(Stück = € 0.50)



2 STÜCK

1.00

unverpackt
0.59



Italien
TAFELTRAUBEN MIX
kernlos, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 3.98)



1.99



Niederlande
PAPRIKA
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



1.49

Pro verkauftem Produkt spenden EDEKA und Faby-Frucht 10 Cent an BILD hilft e.V. „Ein Herz für Kinder“.

Am 20. September ist Weltkindertag

1.99

MARKENQUALITÄT MIT ♥



Spanien
TAFELTRAUBEN
hell, kernlos, Klasse II,
400 g Schale
(1 kg = € 4.98)



1.99



Deutschland
ROTE JOHANNISBEEREN
Klasse I,
200 g Schale
(1 kg = € 9.95)



1.99

TROPICHA GRANATAPFELKERNE
oder **ANANASWÜRFEL**
verzehrfertig,
je 80 g / 200 g Packung
(1 kg = € 31.13 / € 12.45)

2.49

Niederlande
BASILIKUM
im 15 cm Topf

1.49

Driscoll's

Portugal
HIMBEEREN
rot, Klasse I,
200 g Packung
(1 kg = € 16.65)

3.33

Litauen
PIFFERLINGE
100 g

1.29

Deutschland
LAUCH-ZWIEBELN
Bund

0.55

Echte NRW Regional

Deutschland
STANGENBOHNEN
Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 5.98)

2.99

LEERDAMMER ORIGINAL

holländischer Schnittkäse,
nussig-milder Geschmack,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 1.79'

1.11
-37%

FRICO JUNGER GOUDA

holländischer Schnittkäse,
51% Fett i. Tr.,
zart-sahniger Geschmack,
je 100 g am Stück



statt 1.39'

0.59
-57%

GRUYÈRE

französischer Hartkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 2.99'

2.49
-16%

GÉRAMONT oder GÉRAMONT FEINE SCHEIBEN

französischer Weichkäse, versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 200 g Packung (1 kg = ab € 9.95)
auch Géramont Minis und
Le Snack 150 g
im Angebot



statt 3.49'

1.99
-42%

**ANTON oder
DIE SCHARFE ANNA**
schweizer Hartkäse, versch.
Sorten, 52% / 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 3.19'

2.49
-21%

BERGDIAMANT
Schweizer Schnittkäse,
mind. 4 Monate gereift,
mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



2.49

WILDBLÜTENKÄSE
österreichischer Schnittkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



2.49

**KERRYGOLD
ORIGINAL IRISCHER KÄSE**
versch. Sorten und Fettstufen,
in Scheiben oder gerieben,
je 130 g / 150 g Packung / Beutel
(1 kg = € 12.23 /
€ 10.60)



statt 2.99'

1.59
-46%

**CHEESTRINGS
GOUDA oder MOZZARELLA**
der Käse zum Abziehen,
je 4 Stück = 80 g Packung
(1 kg = € 24.88)



statt 2.29'

1.99
-13%

**BEDDA VEGANE
KÄSEALTERNATIVEN**
versch. Sorten,
je 150 g / 125 g Packung
(1 kg = € 14.80 / € 17.76)



statt 2.79'

2.22
-20%

**VEGANE
POMMERSCHE
LEBERWURST**
fein, mit Apfel & Zwiebel oder
mit Schnittlauch, je 125 g Becher
(1 kg = € 14.32)



1.79

**RANA TORTELLONI
oder RAVIOLI**
versch. Sorten, je 250 g Beutel
(1 kg = € 11.96)



MIT APP²

statt 3.79'

2.69
-29%

statt 3.79'

2.99
-21%

(1 kg = € 10.76)

**30
Extra°Punkte³
= € 0.30**



**BERCHTES-
GADENER
LAND
BERGBAUERN-
MILCH**
gekühlt
länger haltbar,
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.49'

1.11
-25%

**30
Extra°Punkte³
= € 0.30**



**BÄREN-
MARKE
FRISCHE
MILCH**
3,8% / 1,8% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.49'

1.11
-25%

**SUUPER
Qualität.**



MARKENQUALITÄT MIT ♥

MANDARIN-ORANGEN
leicht gezuckert, 312 g Dose /
175 g Abtropfg. (1 kg = € 6.34)



statt 1.69'

1.11
-34%

SPEISEKARTOFFELN
küchenfertig, geschält
und gekocht,
680 g Glas /
425 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.51)



statt 1.79'

1.49
-16%

**GOURMET
KOCHSCHINKEN**
150 g Packung
(1 kg = € 13.27)



statt 2.79'

1.99
-28%

PROTEINBRÖTCHEN
300 g Packung
(1 kg = € 4.97)



statt 1.79'

1.49
-16%

**FEINSTER
FLEISCHSALAT**
400 g Schale (1 kg = € 3.75)



statt 1.99'

1.50
-24%

WEIDEBUTTER
mildgesäuert,
250 g Packung
(1 kg = € 4.44)



statt 1.59'

1.11
-30%

SAHNEPUDDING
Schoko oder Bourbon-Vanille, 10% Fett,
je 500 g Becher
(1 kg = € 2.22)



statt 1.39'

1.11
-20%

**HIGH PROTEIN
MILCHREIS**
Classic oder Zimt,
je 200 g Becher
(1 kg = € 3.85)



statt 0.99'

0.77
-22%

**FEINES
FRUCHT-
MOUSSE**
versch. Sorten,
keine Stücke,
je 300 g Glas
(1 kg = € 4.97)



statt 1.99'

1.49
-25%

CANTUCCINI
250 g Beutel
(1 kg = € 9.96)



statt 2.99'

2.49
-16%

MEERESFRÜCHTE
Premium Pralinen aus Belgien,
mit Haselnusscremefüllung,
250 g Packung (1 kg = € 11.08)



2.77

**FEINE PASTETE
KATZEN-NASSNAHRUNG**
versch. Sorten, je 100 g Dose
(1 kg = € 3.00)



statt 0.39'

0.30
-23%



DR. OETKER
HIGH PROTEIN PUDDING
oder
HIGH PROTEIN MILCREIS
versch. Sorten, je 400 g Becher
(1 kg = € 4.99) auch Pudding,
Milchreis 400 g oder Grütze
500 g im Angebot

MIT APP²
statt 2.59'
1.79
-30%
(1 kg = € 4.48)

statt 2.59'
1.99
-23%

EHRMANN
HIGH PROTEIN PUDDING,
MOUSSE oder SKYR
versch. Sorten,
je 200 g - 450 g Becher
(1 kg = ab € 3.31)



statt 1.99'
1.49
-25%

ZOTT
PROTEIN
MOUSSE oder PUDDING
Schokolade oder Vanille,
je 200 g Becher
(1 kg = € 4.95)



statt 1.49'
0.99
-33%

FROSTA HIGH PROTEIN
HÄHNCHEN GERICHTE
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 500 g Beutel
(1 kg = € 8.88)



statt 5.99'
4.44
-25%

DR. OETKER
HIGH PROTEIN MOUSSE
Mousse au Chocolat,
200 g Becher
(1 kg = € 6.95)



statt 1.79'
1.39
-22%

DR. OETKER
HIGH PROTEIN DESSERT
versch. Sorten,
je 180 g Becher
(1 kg = € 7.72)



1.39

DR. OETKER HIGH PROTEIN
COFFEE DRINK oder
HIGH PROTEIN SHAKE
versch. Sorten,
je 250 ml / 330 ml
Becher / Flasche
(1 l = € 5.56 / € 4.21)
zzgl. € 0.25 Pfand
für Dr. Oetker High
Protein Shake



statt 1.89'
1.39
-26%

MÜLLER MÜLLERMILCH
HIGH PROTEIN
versch. Sorten, je 383 ml -
400 ml Flasche (1 l = ab € 3.48)
zzgl. € 0.25 Pfand
auch müller Shot
Xtreme Protein
versch. Sorten
236 ml / 235 ml
im Angebot



statt 1.79'
1.39
-22%

ARLA SKYR
nach isländischer Tradition,
0,2% Fett, versch. Sorten,
je 450 g / 400 g Becher
(1 kg = € 3.31 / € 3.73)



statt 1.99'
1.49
-25%

DER GROSSE BAUER
JOGHURT
versch. Sorten,
je 250 g / 225 g Becher
(1 kg = € 1.96 / € 2.18)
auch Bauer Yo&Go!
Yoghurt Drink
versch. Sorten
225 g im Angebot



statt 0.99'
0.49
-50%

WEIHENSTEPHAN
JOGHURT
0,1% - 3,5% Fett,
je 500 g Becher
(1 kg = € 2.00)



statt 1.39'
1.00
-28%

ZUIVELHOEVE
ORIGINAL
HOLLÄNDISCHER VLA
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 2.95)



statt 0.99'
0.59
-40%

EDEKA Bio



statt 1.39'
1.11
-20%

NATUR-JOGHURT
1,8% / 3,8% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15
Pfand



GÜ DESSERT
versch. Sorten,
je 2 Becher =
120 g - 184 g
Packing (1 kg =
ab € 16.25)

statt 3.49'
2.99
-14%

CHOCOMEL
H-KAKAO
1 l Packung



statt 2.29'
1.49
-34%

EDEKA Bio



FRISCHE MILCH
versch. Sorten,
3,8% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.25'
1.11
-11%

ORIGINAL WAGNER DIE BACKFRISCHE,
PICCOLINIS oder
BIG CITY PIZZA
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 243 g -
450 g Packung
(1 kg = ab € 4.42)



MIT APP²
statt 3.69'
1.77
-52%
(1 kg = ab € 3.93)

statt 3.69'
1.99
-46%

IGLO RAHM-, WÜRZ- oder BLATT-SPINAT
tiefgefroren, je 750 g / 500 g Packung
(1 kg = € 2.65 / € 3.98)
auch iglo Blubb Sticks 284 g
im Angebot



MIT APP²
statt 2.99'
1.69
-43%

statt 2.99'
1.99
-33%

LÄTTA
versch. Sorten, 39% / 28% Fett,
je 450 g Becher (1 kg = € 2.87)



statt 2.29'
1.29
-43%

MILCH-SCHNITTE,
KINDER CHOCOFRESH oder
MAXI KING
versch. Sorten, je 3er, 4er oder 5er =
102,5 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 12.79)



statt 1.99'
1.79
-10%

MSC



IGLO FISCHSTÄBCHEN
tiefgefroren, versch. Sorten,
MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.64)



MIT APP²
statt 4.89'
2.59
-47%
(1 kg = ab € 5.76)

statt 4.89'
2.99
-38%

LANGNESE CREMISSIMO
Eisgenuss, versch. Sorten,
je 750 ml - 1300 ml Becher
(1 l = ab € 1.38)



MIT APP²
statt 3.99'
1.59
-60%
(1 l = ab € 1.22)

statt 3.99'
1.79
-55%

CHOVI
ALLIOLI DIPS
versch. Sorten,
je 150 ml / 180 ml Becher
(1 l = € 13.27 / € 11.06)



statt 2.49'
1.99
-20%

EDEKA Bio



FRISCHE TORTELLONI
oder
GNOCCHI
versch. Sorten,
je 250 g / 400 g Packung
(1 kg = € 9.16 / € 5.73)

2.29

COSTA LACHSFILET
tiefgefroren, 250 g Packung
(1 kg = € 27.96)



statt 9.99'
6.99
-30%

KINDER BUENO oder
NUTELLA ICE CREAM
je 455 ml / 470 ml Becher
(1 l = € 8.77 / € 8.49)



statt 5.49'
3.99
-27%

LANGNESE CORNETTO
versch. Sorten,
je 6 / 4 Stück =
540 ml / 360 ml Packung
(1 l = € 5.54 / € 8.31)



statt 4.49'
2.99
-33%

GOLDEN TOAST
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

statt 1.89'

1.29
-31%

-15%⁵
auf alle
EDEKA Bio
Müslis.

⁵Gültig vom 07.09.-12.09.2026
auf alle EDEKA
Bio Müslis.
Preisschilder vor Ort
beachten.
Änderungen
vorbehalten.

-15%⁵
auf das gesamte
KoRo
Sortiment.

⁵Gültig vom 07.09.-12.09.2026
auf das gesamte KoRo Sortiment.
Preisschilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.

MÖVENPICK
KONFITÜRE, GOURMET-
FRÜHSTÜCK oder CRÈME
versch. Sorten,
je 250 g Glas
(1 kg = € 8.76)

statt 3.19'

2.19
-31%

ZENTIS SMILE
FRUCHTAUFSTRICH
versch. Sorten,
je 230 g Glas
(1 kg = € 10.83)

statt 2.99'

2.49
-16%

(1 kg = € 1.76)

MIT APP²
statt 1.89'

0.88
-53%

statt 1.89'

0.99
-47%

PASTA REY
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

KNORR SNACK
versch. Sorten,
je 50 g - 69 g Becher
(1 kg = ab € 14.35)

statt 1.49'

0.99
-33%

**1 BECHER
KNORR SNACK
GRATIS DAZU**
BEIM KAUF VON
FÜNF BECHERN
KNORR SNACK.

JACOBS KAFFEEKAPSELN
versch. Sorten, je 20 / 18 Stück =
93 g - 114 g Packung
(1 kg = € 38.95)

statt 5.49'

4.44
-19%

DALLMAYR KAFFEEPADS
versch. Sorten, je 18 / 16 Pads =
124 g / 112 g Beutel
(1 kg = € 17.90 / € 19.82)

statt 2.99'

2.22
-25%

**KÜHNE
CORNICHONS**
versch. Sorten,
je 330 g Glas /
190 g Abtropfg.
(1 kg = € 12.05)

MIT APP²
statt 2.49'

1.99
-20%

(1 kg = € 10.47)

statt 2.49'

2.29
-8%

**MONINI
NATIVES OLIVENÖL
EXTRA**
Classico, Delicato
oder Fruttato,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

MIT APP²
statt 7.99'

5.55
-30%

(1 l = € 11.10)

statt 7.99'

5.99
-25%

**200
Extra°Punkte³
= € 2.00**
PAYBACK

**Dallmayr
HOME
BARISTA
CAFFÈ CREMA DOLCE**

**Dallmayr
HOME
BARISTA
CAFFÈ CREMA FORTE**

16.99

**DALLMAYR
HOME BARISTA
CAFFÈ CREMA**
Dolce oder Forte,
je 1 kg Beutel

**30
Extra°Punkte³
= € 0.30**
PAYBACK

MUFFIN
Schokolade und
Stracciatella,
360 g Packung
(1 kg = € 5.25)

1.89

WASA TASTY SNACKS
oder SANDWICH
versch. Sorten,
je 111 g - 235 g Packung
(1 kg = ab € 9.45)

statt 2.59'

2.22
-14%

**50
Extra°Punkte³
= € 0.50**
PAYBACK

**KIKKOMAN
TERIYAKI
SAUCE**
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 14.76)

statt 4.79'

3.69
-22%

WHOLEY BIO GRANOLA
versch. Sorten,
je 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)

statt 3.99'

2.99
-25%

**BIONELLA
NUSS-NOUGAT-CREME**
vegan, mit Bourbon-Vanille, 400
g Glas (1 kg = € 8.73)

statt 4.79'

3.49
-27%

**EDEKA Bio
AGAVEN-
DICKSAFT**
ideal zum Süßen,
360 ml Flasche
(1 l = € 5.53)

statt 2.35'

1.99
-15%

**EDEKA Bio
TOMATEN-
SAUCE**
versch. Sorten,
je 350 ml Glas
(1 l = € 4.54)

statt 1.99'

1.59
-20%

**EDEKA Bio
KOKOSNUSS-
MILCH**
400 ml Dose
(1 l = € 3.23)

statt 1.55'

1.29
-16%

**ZABLER
PARADISO
BIO PASTA**
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.98)

statt 2.99'

1.99
-33%

**Deutschland
HEMER BIO
WEIN**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

5.99

**30
Extra°Punkte³
= € 0.30**
PAYBACK

**MUTTI
TOMATEN-
MARK**
oder BIO
TOMATENMARK
3-fach oder 2-fach
konzentriert,
je 200 g / 185 g Tube
(1 kg = € 9.95 /
€ 10.76)

1.99

**30
Extra°Punkte³
= € 0.30**
PAYBACK

**DE CECCO
PASTA**
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.98)

statt 2.49'

1.99
-20%

**50
Extra°Punkte³
= € 0.50**
PAYBACK

**SAUPIQUET
THUNFISCH-
SALAT**
versch. Sorten,
MSC-zertifiziert,
je 160 g Dose
(1 kg = € 15.56)

statt 2.99'

2.49
-16%

Mehr Protein. Mehr Power.

BARILLA
PASTA
PROTEIN+
versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 4.98)

statt 2.99'

1.99
-33%



statt 3.29'

2.49
-24%



MARYLAND
CASHEWKERNE
500 g Beutel
(1 kg = € 11.98)

statt 8.49'

5.99
-29%

EDEKA Bio



KIDNEYBOHNEN,
LINSEN oder
CANNELLINI
je 400 g Dose /
265 g / 240 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.83 /
€ 3.13)

statt 1.19'

0.75
-36%



MÜLLER'S MÜHLE
ERBSEN oder LINSEN
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

statt 1.99'

1.29
-35%

TREK PROTEIN OAT BARS
Lotus Biscoff oder Cocoa,
je 3 x 50 g = 150 g Packung
(1 kg = € 21.93)



statt 3.99'

3.29
-17%



ESN GOAT BAR
PROTEINRIEGEL
versch. Sorten,
je 55 g Packung
(1 kg = € 36.18)

statt 2.79'

1.99
-28%

-20%⁵
auf Maggi für Genießer,
Delikatess Saucen,
Brühen und Würze.



⁵Gültig vom 07.09.-12.09.2026
auf Maggi für Genießer, Delikatess Saucen,
Brühen und Würze.
Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.

ERASCO EINTÖPFE
versch. Sorten,
je 400 g / 390 g Dose
(1 kg = € 3.73 / € 3.82)
auch Erasco Suppen
versch. Sorten
385 ml / 390 ml
im Angebot



statt 1.99'

1.49
-25%

DU DARFST
FERTIGGERICHTE
versch. Sorten,
je 375 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 4.77)



statt 2.79'

2.29
-17%

HELA
GEWÜRZ
KETCHUP
versch.
Sorten,
je 300 ml
Flasche
(1 l = € 5.63)



statt 2.29'

1.69
-26%

MIRACEL WHIP
versch. Sorten,
je 500 ml Glas
(1 l = € 2.98)
auch
Miracel Whip
vegan 250 ml
im Angebot



statt 2.65'

1.49
-43%

LORENZ
SNACK-HITS
Knabbermix,
280 g Packung
(1 kg = € 8.89)



statt 3.49'

2.49
-28%

LORENZ NATURALS oder
NATURALS KESSELCHIPS
versch. Sorten,
je 95 g / 80 g Beutel
(1 kg = € 17.79 / € 21.13)



statt 2.79'

2.29
-17%

30
Extra*Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

LORENZ
CRUNCHIPS
STACKERS
versch. Sorten,
je 175 g Packung
(1 kg = € 12.69)



statt 2.49'

2.22
-10%

LAY'S
CHIPS, BUGLES
oder DORITOS
versch. Sorten,
je 75 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 7.93)



MIT APP²

statt 1.99'

0.99
-50%

(1 kg = ab € 6.60)

statt 1.99'

1.19
-40%



statt 2.49'

1.69
-22%

KATJES FRUCHTGUMMI oder **LAKRITZ**
versch. Sorten,
je 210 g Beutel
(1 kg = € 4.24)

statt 1.39'
0.89
-35%

MIT APP²
statt 1.39'
0.69
-50%
(1 kg = € 3.29)



TIC TAC
versch. Sorten,
54 g / 38.5 g Packung
(1 kg = € 31.30 / € 43.90)



statt 1.99'
1.69
-15%

NAPPO
Zartbitter oder
Vollmilch,
je 150 g Spitztüte
(1 kg = € 13.27)

20
Extra*Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

statt 2.59'
1.99
-23%

HARIBO GOLDBÄREN oder
COLOR-RADO
je 340 g Beutel (1 kg = € 4.09)



20
Extra*Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

1.39

HARIBO FRUCHTGUMMI
oder **LAKRITZ**
versch. Sorten,
je 750 g Dose
(1 kg = € 4.44)



statt 4.69'
3.33
-28%

REESE'S ERDNUSSBUTTER CUPS MINIS oder **SNACK**
je 90 g / 77 g Packung
(1 kg = € 18.78 / € 21.95)



statt 1.99'
1.69
-15%

KNOPPERS RIEGEL oder
KNOPPERS ORIGINAL
versch. Sorten,
je 5 x 40 g / 8 x 25 g =
200 g Packung
(1 kg = € 8.95)



statt 2.49'
1.79
-28%

KITKAT, LION, SMARTIES oder **NUTS**
versch. Sorten, je 4 / 5 Stück =
136 g - 166 g Packung
(1 kg = ab € 13.37)



statt 3.19'
2.22
-30%

LEIBNIZ PICK UP!
versch. Sorten,
je 140 g / 127 g Packung / Beutel
(1 kg =
€ 15.86 /
€ 17.48)



statt 3.29'
2.22
-32%

BAHLESEN GEBÄCKSPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 97 g - 125 g Packung
(1 kg = ab € 18.32)



statt 2.99'
2.29
-23%

COPPENRATH HAUSGEBÄCK
versch. Sorten, je 200 g Packung
(1 kg = € 8.45)



30
Extra*Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

statt 2.69'
1.69
-37%

THREE SIXTY VODKA
Original oder easy,
37.5% / 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)



statt 13.99'
9.99
-28%

BOTUCAL MANTUANO
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)



statt 25.99'
19.99
-23%



OUZO OF PLOOMARI
Original oder
Citruslikör,
40% / 34% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

MIT APP²
statt 11.99'
8.49
-29%

statt 11.99'
8.99
-25%

BALLANTINE'S FINEST
Blended
Scotch Whisky,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)



statt 15.49'
11.99
-22%

Frankreich
GRAND SUD
versch. Sorten,
je 1 l Flasche



statt 4.99'
2.99
-40%

MIT APP²
statt 4.99'
2.79
-44%

GORDON'S LONDON DRY GIN
37.5% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27) auch
Sicilian Lemon, Premium
Pink und Alcohol Free
im Angebot



statt 14.99'
9.99
-33%

Deutschland -
Pfalz / Franken
DIEHL oder
GEIGER & SÖHNE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)



statt 7.99'
5.99
-25%

FÜRST VON METTERNICH SEKT
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)



statt 9.49'
5.99
-36%

Italien - Apulien / Venetien
MIRUS PRIMITIVO DI MANDURIA
oder **SCARANTO LUGANA**
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)



statt 9.99'
7.99
-20%

METAXA 7 STERNE
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)



statt 20.99'
13.99
-33%

Frankreich - Bordeaux
CHATEAU HAUT BEYZAC
oder **RECOUGNE**
trocken, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32) *für den
2021er Beyzac
**für den 2022er
Recougne



statt 8.99'
6.99
-22%

Italien
TAVERNELLO
versch. Sorten,
je 1 l Packung



statt 2.79'
2.22
-20%

DUSCHDAS DUSCHGEL
versch. Sorten,
je 225 ml Flasche
(1 l = € 4.40)

statt 1,79'
0.99
-44%

GUHL SHAMPOO oder **SPÜLUNG**
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 13.16 /
€ 16.45)

statt 3,99'
3.29
-17%

DOVE DEOSPRAY oder **DEO ROLL-ON**
versch. Sorten,
je 150 ml Dose /
50 ml Roll-on
(1 l = € 19.93 /
€ 59.80)

statt 3,69'
2.99
-18%

LISTERINE MUNDSPÜLUNG
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 7.99)

statt 4,99'
3.99
-20%

WC FRISCH DUFTSPÜLER
versch. Sorten, je 50 g Packung
(1 kg = € 27.80)

statt 1,79'
1.39
-22%

TEMPO FEUCHTE TOILETTENTÜCHER
versch. Sorten, je 42 Stück Packung

statt 1,79'
1.29
-27%

ZEWA WISCH & WEG
versch. Sorten,
z. B. 4 x 45 Blatt,
je Packung

statt 3,49'
2.59
-18%

VERNEL WEICHPÜLER
versch. Sorten,
je 50 WA /
46 WA Flasche
(1 WA = € 0.05)

statt 2,79'
2.29
-17%

PRIL HAND- GESCHIRRSPIÜLMITTEL
versch. Sorten,
je 450 ml / 675 ml Flasche
(1 l = € 3.09 / € 2.06)

statt 1,75'
1.39
-20%

REGINA TOILETTPAPIER
Kamille, 3-lagig,
8 x 150 Blatt Packung

statt 3,99'
2.99
-25%

Flexibler Schwamm, der überall hin kommt. Fruchtduft auf Abruf: Kurz drücken und schon duftet Putzen so schön.

UVP 3,99
2.49
-37%

Aktuell im Trend!

DUFTSCHEUERSCHWAMM
In verschiedenen Ausführungen. Zitrone, Apfel oder Orange. Für Haushalt, Küche und Bad.

statt 1,75'
1.39
-20%

Die EDEKA °Punkte Jagd
Von Einkauf zu Einkauf mehr °punkten.

Bis zu 10fach °Punkte*

So geht's:

- Jetzt Startcoupon in der PAYBACK App aktivieren.
- Einlösen und noch höhere Folgescoupons sichern.
- Bis zu 10fach °punkten!

* Gültig in teilnehmenden Märkten im Aktionszeitraum vom 07.09.-27.09.2026.

Jetzt °punkten

Bis zu 10FACH °P

Jetzt aktivieren

GLADE DUFTKERZE
versch. Sorten, je 112 g Glas
(1 kg = € 31.16)

statt 3,99'
3.49
-12%

FELIX KATZENNAHRUNG
versch. Sorten,
je 12 x 85 g = 1020 g /
10 x 80 g =
800 g Packung
(1 kg = € 3.91 / € 4.99)

MIT APP:
statt 4,59'
3.49
-23%

statt 4,59'
3.99
-13%

LEGO FUN PACKS

NUR mit der EDEKA App:

8 exklusive Sets
nur im EDEKA-Verbund!

So machst du mit:

- 1. TREUEPUNKTE SAMMELN:**
Vom 24.08.2026 bis 17.10.2026 bekommst du pro 5 € Einkaufswert einen LEGO® FunPack-Treuepunkt in der EDEKA App! Schon mit 5 Treuepunkten gibt es ein LEGO® FunPack für nur 5,99 € (UVP)!*
- 2. IM MARKT EINLÖSEN:**
Die EDEKA App-Treuepunkte können bis zum 31.10.2026 direkt an der Kasse gegen ein LEGO® FunPack zum Sonderpreis eingelöst werden. Nur solange der Vorrat reicht.

5,99
Mit 5 Treuepunkten

Sammelbox mit Brettspiel LEGO® Set Spielkarten Rätselheft

Treuepunkte sammeln funktioniert NUR in der App!

LEGO® Sammelaktion

*Ohne Abgabe der EDEKA App Treuepunkte kann ein LEGO® FunPack zum Preis von 11,99 € (UVP) im Markt erworben werden. Nur solange der Vorrat reicht. LEGO, the LEGO logo, the Minifigure, NINJAGO, the FRIENDS logo and the Brick and Knob configurations are trademarks of the LEGO Group. ©2026 The LEGO Group.

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 10.09. - Sa. 12.09.



Deutschland
KOHLRABI
Klasse I,
Stück

unverpackt

0.44



LIGHT LIVE 0,0% ALKOHOLFREI
oder **FABER SEKT**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.32)

statt 3.79'

2.49
-34%



HAK
APFELMUS
355 g Glas
(1 kg = € 2.48)

statt 1.69'

0.88
-47%



**RINDERBRATEN
FALSCHES FILET**
zart und abgehangen,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



17.90



ohne Deko

**SÜDAMERIKANISCHES
HÜFTSTEAK**
zart gereifte
Spitzenqualität,
je 100 g

statt 3.49'

2.79
-20%



Beste
Qualität
aus Süd-
amerika

ohne Deko



SCHINKENWURST
je 375 g Stück
(1 kg = € 6.67)

2.50



MCCAIN FRITES
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 500 g - 650 g
Beutel
(1 kg = ab € 2.45)

statt 2.99'

1.59
-46%



20% auf alle
DROGERIE*-Produkte!
Mit der EDEKA APP² von Donnerstag bis Samstag.

*außer Tiernahrung



Großes Sparen zum Wochenende. **Do. 10.09. - Sa. 12.09.**

LIPTON ICE TEA
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.69¹

1.29
-23%



**2 FLASCHEN
LIPTON ICE TEA
GRATIS* DAZU**
BEIM KAUF VON SECHS FLASCHEN
LIPTON ICE TEA.
*ZZGL. PFAND

NUR
MIT DER
EDEKA
APP²

VALENSINA
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 2.49¹

1.79
-28%

MIT APP²
statt 2.49¹
1.59
-36%

**ADELHOLZENER
ACTIVE 02**
natürliches Mineralwasser ohne
Kohlensäure und mit extra viel
Sauerstoff, versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.32)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.19¹

0.99
-16%

MIT APP²
statt 1.19¹
0.89
-25%
(1 l = € 1.19)

**SINALCO
LIMONADE**
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.63)
zzgl. € 0.25
Pfand



Gratis*
3 Flaschen
kaufen und
1 Flasche
Sinalco
Limonade
1,25 l im Wert
von € 0.79
gratis dazu!
*zzgl. Pfand

statt 1.09¹

0.79
-27%

**HELLA
LEICHTE LIMO**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0.92)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 0.89¹

0.69
-22%

**BOOSTER
ENERGY DRINK**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 1.79)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 0.89¹

0.59
-33%

**VOLVIC
TOUCH oder TEE**
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.86)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 1.89¹

1.29
-31%

HELLA MINERALWASSER
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,75 l
(1 l = € 0.66)
zzgl. € 1.50
Pfand



statt 3.99¹

2.99
-23%

**RHEINFELS QUELLE
MINERALWASSER**
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 0,75 l /
12 x 0,7 l
(1 l = € 0.53 /
€ 0.57)
zzgl. € 3.30
Pfand



statt 5.99¹

4.79
-20%

**15
ExtraPunkte³
= € 0.15**



**KARLSBERG
MIXERY**
versch. Sorten,
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.29¹

0.99
-23%

**PAULANER
SPEZI**
teilweise koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.10)
zzgl. € 3.10 Pfand



(1 l = € 1.00)

MIT APP²
statt 16.49¹
9.99
-39%

alkoholfrei

statt 16.49¹

10.99
-33%

**SCHÖFFERHOFER
WEIZEN-MIX oder
HEFEWEIZEN**
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48
Pfand



statt 5.19¹

3.99
-23%

HÖVELS ORIGINAL
Kasten = 12 x 0,5 l
(1 l = € 2.17)
zzgl. € 3.30 Pfand



statt 14.79¹

12.99
-12%

DIEBELS ALT
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.30)
zzgl. € 3.10 Pfand



statt 18.79¹

12.99
-30%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Sinalco € 0.79, Rheinfels Quelle € 4.49, Paulaner € 10.99, Hella Mineralwasser € 3.54, Hövels € 14.49, Schöfferhofer € 4.99

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen
Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:
Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Teilzeit

Kassierer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

**EDeka
SUPERMARKT
SUPERJOBS**



Jetzt
bewerben!